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TransAnatolie TA47201: 

Agri'da Zirve: Agri Dagi Zirve  

1.Gun 
Kendi olanaklarıyla Doğubayazıt’a gelen gezginlerle 
Doğubayazıt Sim-Er otelde buluşma Sim-Er Hotelde HB 
konaklama,Dağ rehberi ile tanışma,Nuhun Gemisi ve İshakpaşa 
Sarayı Turu sonunda Ağrı Dağına tırmanış hakkında brifing. i 

2.Gun 
Otelde alınan sabah kahvaltısından sonra teknik ekipman 
dağıtımı yapılır.Tur hakkında kısa bir bilgiden sonra öğle için 
hazırlanan yemek alınıp resmi kontrol için otel yakınındaki 
kontrol merkezine gidilir.Buradan sonra kamyon kasasında 
2200 mt deki ELE köyüne gidilir.Yollar taşlıklı olduğu için 
kamyondan başka araç  çıkamamaktadır.Bütün ekipman burada 
bekleyen at ve katırlara yüklenir ve 5-6 saatlik bir yürüyüş 
başlar.Yol boyunca birkaç kez çadır evlerden oluşan yaylalardan 
geçilir.Sonunda 3200 mt kampına vardıktan sonra çadırlar 
kurulur ve akşam yemeği için hazırlıklar yapılır.Bu kamp yeşil 
çimenlerle kaplıdır. Kampta temiz su var. i 

3.Gun 
Güzel bir kahvaltının ardından kamp toplanılıp 4200 mt’deki 
2nci kamp için yola çıkılır.Bu kampa patika yollardan 
çıkılıyor.Bu alan biraz kısıtlı, dar ve taşlıklı bir alan .Yaklaşık 3 
saat sürüyor.Çadırların kurulması için seçilen alan temizleniyor, 
kamp kuruluyor, öğle yemeğinden sonra çıkış için dağ 
rehberinden brifing alınıyor.Bu kampta manzara çok güzel.Hem 

İran’ı hem Doğubayazıt’ı, hem de Küçük Ağrı Dağını 
seyredebiliyor Ağrı Dağı Zirvesini görebiliyorsunuz. Akşam 
yemeğinden sonra yarınki tırmanış için erkenden 
yatılıyor.Burada hava genellikle 0 derecenin altında olduğu için 
özel giysilerin buna göre alınması gerekir.Bu irtifada hem hava 
soğuk hem de uyumak oldukça zor. i 

4.Gun 



Bugün Zirve günü.Havanın ağarmasıyla bazen saat 03 te, 

bazen 02 de bazen 01,30 da yani o günkü hava durumuna göre 
hazırlıklar en kısa sürede yapılır, kısa bir brifingden sonra zirve 
için yola çıkılır.Oldukça yavaş bir tempoda yürüyüş yapılır.Çıkış 
esnasında güneş var ise muhteşem bir manzara ile 
karşılaşılır.Ağrı Dağının gölgesini tüm ovada ve ayaklarınızın 
altında görüyor ve bu muhteşem dağa tırmanışınız sizi 
heyecanlandırıyor. 4900 mt civarında buzul başlıyor.Burada 
sabit istasyon rehberler tarafından kuruluyor.Burada 
kramponlar takılıyor, emniyet kemerleri ile birlikte tek sıra 
halinde bir disiplin içinde güvenli bir şekilde platoda 

yürünüyor.Bir süre sonra zirvenin az ilerde olduğunu görüyor 
ve müthiş bir heyecen ve duyguya kapılıyorsunuz.Ve 5137 mt 
de zirvedesiniz.Türkiye ve Avrupanın en yüksek zirvesi. Burada 
heyecen doruk noktada. Zirve genellikle rüzgarlı olduğundan 
fazla kalınmıyor ve ardından aynı noktalardan emniyetli bir 
şekilde dönüş yapılıyor, Plato ve buzul aşıldıktan sonra 4200 mt 
ye iniliyor.Zirve ve dönüşü yaklaşık 8 saat sürüyor. 4200 mt de 
uyumak zor olduğu için biraz zorda olsa 3200 kampına iniliyor 
ve sıcak bir akşam yemeğinden sonra istirahate geçiliyor. i 

5.Gun 
Dönüş günü.Kahvaltıdan sonra kamp toplanılıp at ve katırlara 
yükleniliyor ve 2200 mt de bekleyen kamyona doğru 5 saatlik 
bir yürüyüş başlıyor.Burada bekleyen kamyona tüm ekipmanlar 
bindirildikten sonra bir saatlik bir yolculukla otele otelimize 
ulaşıyoruz.Temiz bir duş ve kısa bir dinlenmeden sonra otelde 
bu olayı kutlama başlıyor.Güzel bir barbekü den sonra günün 
kalan kısmı dolduruluyor.Gece konaklama otelde. i 

6.Gun 
Kahvaltıdan sonra geri donus. i 

Not 
Bazı guruplar profesyonel olmadıkları için 3200 metrede 
alıştırma, aklimatizasyon amaçlı olarak bir gece fazla 
bekletilebiliyor. Ayrıca hava muhalefeti içinde bu artı gün yedek 
olarak hesap edilebilir. i 

Tırmanış Fiyatlari 



• Fiyatlar (transanatolie.com)  i 

İsteğe Bağlı Transfer Ucretleri 
• Fiyatlar (transanatolie.com)  i 

 

TransAnatolie Tour: Bir Baştan Bir Başa 
Anadolu Kültür İnanç ve Sağlık Gezileri 

Sağlayıcısı ve Operatorü: info@transanatolie.com  

i 
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https://transanatolie.com/Turkce/Biz%20Kimiz/tur-fiyatlari.htm
mailto:info@transanatolie.com

